
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/05/2015
Hora Listado: 16:27:03

CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 23/05/2015  CODIGO: BP0215100

SCRATCH MASCULINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,8 4,4 S M 2 7 79 79
2 CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 14,5 11,0 S M 3 19 86 86
3 TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 8,5 S M 2 12 87 87
4 GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,2 12,3 S M 3 18 89 89
5 PAEZ, DANIEL BP00443591 6,4 6,5 S M 2 9 90 90

FALK, ANDERS BP52036250 4,2 4,3 S M 1 6 90 90
7 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 12,7 12,4 S M 3 17 92 92

CERDA BOSCH, JORDI BP07069495 11,9 11,6 S M 3 16 92 92
9 COCKERTON, DAVID BP09460341 19,4 15,9 S M 4 26 93 93

BROWNLOW, TONY BP05060995 9,4 9,5 S M 2 13 93 93
11 MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,3 12,4 S M 3 17 95 95

TOTTI DEL VALLE, ETIENNE BP00511123 11,7 S M 3 16 95 95
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,1 12,2 S M 3 16 95 95
PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 12,1 12,2 S M 3 16 95 95

15 ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 15,7 S M 3 21 96 96
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 15,3 S M 3 20 96 96
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 14,5 S M 3 19 96 96
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,1 13,2 S M 3 18 96 96
GARI PARERA, JAUME BP01456742 12,5 12,6 S M 3 17 96 96

20 SUÑER MARTÍ, ANTONIO BP02643591 18,2 17,9 S M 3 24 97 97
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 13,1 13,2 S M 3 18 97 97

22 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,4 9,5 S M 2 13 98 98
23 VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 21,4 20,2 S M 4 28 99 99

CONDE CID, RAMON BP55362425 16,1 16,2 S M 3 21 99 99
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 14,3 14,4 S M 3 19 99 99
JAUCH, PETER BP55812181 14,4 14,5 S M 3 19 99 99

27 TORRES TEULER, JOSEP M. BP02413984 20,7 20,3 S M 4 27 100 100
WEBER, HORST DIETRICH BP02262276 17,4 S M 3 23 100 100
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,6 16,7 S M 3 22 100 100
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,5 9,6 S M 2 13 100 100

31 SALVA ARMENGOD, EMILIO BP00383195 20,7 S M 4 27 101 101
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,3 S M 3 23 101 101

33 GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 12,9 13,0 S M 3 17 102 102
ACUÑAS ESPEJO, FRANCISCO BP02193517 10,5 10,6 S M 2 14 102 102

35 ETTER, MAX BP19749210 19,8 S M 4 26 103 103
VICENS TORTELLA, JOAN BP07360336 16,0 16,1 S M 3 21 103 103

37 GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,0 16,1 S M 3 21 104 104
HUGHES, JOHN BP00146677 12,1 12,2 S M 3 16 104 104
TEKAAT, HERMANN BP00241782 10,0 10,1 S M 2 14 104 104

40 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 17,3 17,4 S M 3 23 105 105
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 16,9 17,0 S M 3 22 105 105

42 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,5 18,6 S M 4 24 106 106
BONET PALMER, SEBASTIAN BP02455055 17,8 17,9 S M 3 24 106 106

44 BLOCHMANN, FRANK BP02239697 18,1 18,2 S M 3 24 107 107
45 JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,5 17,6 S M 3 23 108 108
46 COLOM BATISTE, JOSE BP02034632 23,8 S M 4 31 109 109

RIENKS, HENDRIK BP02327616 19,4 19,5 S M 4 26 109 109
GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 18,3 18,4 S M 3 24 109 109

49 FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 22,0 22,1 S M 4 29 110 110
ZIMMECK, FRANK BP12315928 17,3 17,4 S M 3 23 110 110

51 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,9 21,0 S M 4 27 111 111
52 PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,2 14,3 S M 3 19 112 112
53 KIRK , JOHN BRAMLEY BP00815042 23,8 23,9 S M 4 31 113 113

FONT SANSO, BERNARDO BP02806031 22,6 22,7 S M 4 30 113 113
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,0 12,1 S M 3 16 113 113

56 CIREROL CABEZAS, SEBASTIAN BP01238761 22,9 23,0 S M 4 30 114 114
57 FISSER, HAYO BP12079349 19,6 19,7 S M 4 26 117 117



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/05/2015
Hora Listado: 16:27:04

CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 23/05/2015  CODIGO: BP0215100

SCRATCH MASCULINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO BP00455092 24,0 24,1 S M 4 31 119 119
59 FISCHER, WILLY BP18443505 17,6 17,7 S M 3 23 121 121
60 LIMONES PASCUAL, SEBASTIAN BP02462507 22,1 22,2 S M 4 29 124 124
61 OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 22,4 22,5 S M 4 29 126 126
62 PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 12,3 12,4 S M 3 17 Dsc

MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,2 20,3 S M 4 27 Ret
METER, PETHER BP02262250 16,0 16,1 S M 3 21 Ret
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 11,3 11,4 S M 2 15 Ret
CARRASCO BOSCH, GABRIEL BP09068252 17,5 S M 3 23 N.P
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,0 S M 2 15 N.P
CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 4,6 S M 2 7 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/05/2015
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CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 23/05/2015  CODIGO: BP0215100

SCRATCH FEMENINO (ASC:+2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 4,4 4,5 M F 1 8 87 87
GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 8,2 M F 2 13 87 87

3 METER, URSULA BP02262249 11,0 11,1 M F 2 16 98 98
4 PRIETO RIVAS, MARIA DOLORES BP00402991 17,9 M F 3 25 99 99

MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 9,6 9,7 M F 2 15 99 99
6 ZIMMECK, GABRIELE BP12315929 13,7 13,8 M F 3 20 101 101
7 RIENKS VINATZER, MARION BP02327617 17,8 17,9 M F 3 25 103 103

SOLDAINI, MONIKA BP11369589 12,0 12,1 M F 3 18 103 103
9 MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 20,4 M F 4 28 106 106

HANKE, GERRY BP12080508 15,1 15,2 M F 3 22 106 106
11 MAS LLINAS, ANTONIA BP02261235 22,5 M F 4 31 108 108

MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,4 19,5 M F 4 27 108 108
HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,3 17,4 M F 3 24 108 108

14 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,7 17,8 M F 3 25 118 118
15 SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 25,0 25,1 M F 4 34 131 131
16 SCHAD, MORAYMA BP13758687 18,0 18,1 M F 3 25 Ret
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CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 23/05/2015  CODIGO: BP0215100

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 14,5 11,0 S M 3 19 67 67
COCKERTON, DAVID BP09460341 19,4 15,9 S M 4 26 67 67

3 GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,2 12,3 S M 3 18 71 71
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 21,4 20,2 S M 4 28 71 71

5 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,8 4,4 S M 2 7 72 72
6 SUÑER MARTÍ, ANTONIO BP02643591 18,2 17,9 S M 3 24 73 73

TORRES TEULER, JOSEP M. BP02413984 20,7 20,3 S M 4 27 73 73
8 SALVA ARMENGOD, EMILIO BP00383195 20,7 S M 4 27 74 74
9 TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 8,5 S M 2 12 75 75

DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 12,7 12,4 S M 3 17 75 75
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 15,7 S M 3 21 75 75

12 CERDA BOSCH, JORDI BP07069495 11,9 11,6 S M 3 16 76 76
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 15,3 S M 3 20 76 76

14 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 14,5 S M 3 19 77 77
WEBER, HORST DIETRICH BP02262276 17,4 S M 3 23 77 77
ETTER, MAX BP19749210 19,8 S M 4 26 77 77

17 MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,3 12,4 S M 3 17 78 78
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,1 13,2 S M 3 18 78 78
CONDE CID, RAMON BP55362425 16,1 16,2 S M 3 21 78 78
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,6 16,7 S M 3 22 78 78
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,3 S M 3 23 78 78
COLOM BATISTE, JOSE BP02034632 23,8 S M 4 31 78 78

23 TOTTI DEL VALLE, ETIENNE BP00511123 11,7 S M 3 16 79 79
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,1 12,2 S M 3 16 79 79
PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 12,1 12,2 S M 3 16 79 79
GARI PARERA, JAUME BP01456742 12,5 12,6 S M 3 17 79 79
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 13,1 13,2 S M 3 18 79 79

28 BROWNLOW, TONY BP05060995 9,4 9,5 S M 2 13 80 80
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 14,3 14,4 S M 3 19 80 80
JAUCH, PETER BP55812181 14,4 14,5 S M 3 19 80 80

31 PAEZ, DANIEL BP00443591 6,4 6,5 S M 2 9 81 81
FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 22,0 22,1 S M 4 29 81 81

33 VICENS TORTELLA, JOAN BP07360336 16,0 16,1 S M 3 21 82 82
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 17,3 17,4 S M 3 23 82 82
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,5 18,6 S M 4 24 82 82
BONET PALMER, SEBASTIAN BP02455055 17,8 17,9 S M 3 24 82 82
KIRK , JOHN BRAMLEY BP00815042 23,8 23,9 S M 4 31 82 82

38 GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,0 16,1 S M 3 21 83 83
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 16,9 17,0 S M 3 22 83 83
BLOCHMANN, FRANK BP02239697 18,1 18,2 S M 3 24 83 83
RIENKS, HENDRIK BP02327616 19,4 19,5 S M 4 26 83 83
FONT SANSO, BERNARDO BP02806031 22,6 22,7 S M 4 30 83 83

43 FALK, ANDERS BP52036250 4,2 4,3 S M 1 6 84 84
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,9 21,0 S M 4 27 84 84
CIREROL CABEZAS, SEBASTIAN BP01238761 22,9 23,0 S M 4 30 84 84

46 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,4 9,5 S M 2 13 85 85
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 12,9 13,0 S M 3 17 85 85
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,5 17,6 S M 3 23 85 85
GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 18,3 18,4 S M 3 24 85 85

50 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,5 9,6 S M 2 13 87 87
ZIMMECK, FRANK BP12315928 17,3 17,4 S M 3 23 87 87

52 ACUÑAS ESPEJO, FRANCISCO BP02193517 10,5 10,6 S M 2 14 88 88
HUGHES, JOHN BP00146677 12,1 12,2 S M 3 16 88 88
FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO BP00455092 24,0 24,1 S M 4 31 88 88

55 TEKAAT, HERMANN BP00241782 10,0 10,1 S M 2 14 90 90
56 FISSER, HAYO BP12079349 19,6 19,7 S M 4 26 91 91
57 PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,2 14,3 S M 3 19 93 93



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/05/2015
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CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 23/05/2015  CODIGO: BP0215100

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 LIMONES PASCUAL, SEBASTIAN BP02462507 22,1 22,2 S M 4 29 95 95
59 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,0 12,1 S M 3 16 97 97

OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 22,4 22,5 S M 4 29 97 97
61 FISCHER, WILLY BP18443505 17,6 17,7 S M 3 23 98 98
62 PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 12,3 12,4 S M 3 17 Dsc

PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 11,3 11,4 S M 2 15 Ret
METER, PETHER BP02262250 16,0 16,1 S M 3 21 Ret
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,2 20,3 S M 4 27 Ret
CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 4,6 S M 2 7 N.P
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,0 S M 2 15 N.P
CARRASCO BOSCH, GABRIEL BP09068252 17,5 S M 3 23 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/05/2015
Hora Listado: 16:31:02

CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 23/05/2015  CODIGO: BP0215100

HÁNDICAP FEMENINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 8,2 S F 2 13 74 74
PRIETO RIVAS, MARIA DOLORES BP00402991 17,9 S F 3 25 74 74

3 MAS LLINAS, ANTONIA BP02261235 22,5 S F 4 31 77 77
4 RIENKS VINATZER, MARION BP02327617 17,8 17,9 S F 3 25 78 78

MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 20,4 S F 4 28 78 78
6 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 4,4 4,5 S F 1 8 79 79
7 ZIMMECK, GABRIELE BP12315929 13,7 13,8 S F 3 20 81 81

MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,4 19,5 S F 4 27 81 81
9 METER, URSULA BP02262249 11,0 11,1 S F 2 16 82 82

10 MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 9,6 9,7 S F 2 15 84 84
HANKE, GERRY BP12080508 15,1 15,2 S F 3 22 84 84
HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,3 17,4 S F 3 24 84 84

13 SOLDAINI, MONIKA BP11369589 12,0 12,1 S F 3 18 85 85
14 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,7 17,8 S F 3 25 93 93
15 SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 25,0 25,1 S F 4 34 97 97
16 SCHAD, MORAYMA BP13758687 18,0 18,1 S F 3 25 Ret
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